2019 a nombre de Nora Galleguillos Salas de fecha 06.02.2020.
@. Cartola Hogar Registro Social de Hogares N' 50543516 a nombre de Nora

Galleguillos Salas.

DECRETO.

1.- Cancélese a Corporación de Desarrollo Social de Buin,
RUT: 70.934.900-7, la suma de $48.579.- (cuarenta y ocho mil, quinientos setenta y nueve
pesos), para la compra de medicamento, beneficio otorgado a doña Nora Marina Galleguillos
Salas, cédula de ldentidad N" 10.008.144-K, con domicilio en Calle Freire N'353, Comuna de
Buin.

OTESE, COMUNIQ UESE Y A HIVESE.

G o I GORMAZ
CRETARIO MUNICIPAL R MUNICI